Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

85/2018

11 - PREGAO
(REGISTRO)

Teste Sistema
de RP

000000000832
/2018

07/11/2018

07/11/2018

84/2018

11 - PREGAO
(REGISTRO)

Registro de
Preco para a
aquisicao de
combustivel
para 0s
veiculos
oficiais da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

000000000828
/2018

13/11/2018

05/12/2018

9/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos
terceirizados,
com a
disponibilizaca
0 de méao de
obra e
quipamentos
na Camara de
Vereadores de
Piraciccaba

172/2018

10/03/2018

21/03/2018

73/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
manutencao
dos veiculos
oficiais

769/2018

23/10/2018

08/11/2018




15/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
limpeza,
PMOC e
manutencgao
preventiva e
corretiva nos
equipamentos
de ar
condicionado.

276/2018

17/05/2018

30/05/2018

27/2018

11 - PREGAO

PRESTACAO
DE
SERVICOS
DE
LAVAGENS
SIMPLES E
COMPLETA
DOS
VEICULSO
OFICIAIS

412/2018

29/06/2018

13/07/2018

66/2018

11 - PREGAO

prestacéo de
servigos de
lavagens
simples e
completa dos
veiculos
oficiais

750/2018

18/10/2018

05/11/2018

7/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
garantia aos
equipamentos
(servidores e
storages) com
suporte no
local

122/2018

26/02/2018

07/03/2018




57/2018

11 - PREGAO

prestacao de
servigos de
garantia a
equipamentos
de datacenter
com suporte
tecnico noo
local

714/2018

08/10/2018

22/10/2018

75/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
chaveiro com
fornecimento
de material

774/2018

27/10/2018

13/11/2018

42/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos para
limpeza.

525/2018

07/08/2018

17/08/2018

46/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
PARA
LIMPEZA

575/2018

29/08/2018

13/09/2018

41/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza

524/2018

04/08/2018

16/08/2018

17/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza

302/2018

15/05/2018

25/05/2018




78/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
ENLATADOS.

767/2018

25/10/2018

14/11/2018

76/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados.

768/2018

24/10/2018

12/11/2018

34/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
ENLATADOS

455/2018

07/07/2018

23/07/2018

28/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
ENLATADOS

426/2018

05/07/2018

18/07/2018

37/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
ENLATADOS

477/2018

13/07/2018

30/07/2018




12/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

198/2018

03/04/2018

16/04/2018




