Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
85/2018	11 - PREGÃO (REGISTRO)	Teste Sistema de RP	000000000832 /2018	07/11/2018	07/11/2018
84/2018	11 - PREGÃO (REGISTRO)	Registro de Preço para a aquisição de combustível para os veículos oficiais da Câmara de Vereadores de Piracicaba	000000000828 /2018	13/11/2018	05/12/2018
9/2018	11 - PREGÃO	Prestação de serviços terceirizados, com a disponibilizaçã o de mão de obra e quipamentos na Câmara de Vereadores de Piraciccaba	172/2018	10/03/2018	21/03/2018
73/2018	11 - PREGÃO	Prestação de serviços de manutenção dos veículos oficiais	769/2018	23/10/2018	08/11/2018

15/2018	11 - PREGÃO	Prestação de serviços de limpeza, PMOC e manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de ar condicionado.	276/2018	17/05/2018	30/05/2018
27/2018	11 - PREGÃO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS SIMPLES E COMPLETA DOS VEICULSO OFICIAIS	412/2018	29/06/2018	13/07/2018
66/2018	11 - PREGÃO	prestação de serviços de lavagens simples e completa dos veículos oficiais	750/2018	18/10/2018	05/11/2018
7/2018	11 - PREGÃO	Prestação de serviços de garantia aos equipamentos (servidores e storages) com suporte no local	122/2018	26/02/2018	07/03/2018

		i .	•		
57/2018	11 - PREGÃO	prestaçao de serviços de garantia a equipamentos de datacenter com suporte tecnico noo local	714/2018	08/10/2018	22/10/2018
75/2018	11 - PREGÃO	Prestação de serviços de chaveiro com fornecimento de material	774/2018	27/10/2018	13/11/2018
42/2018	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos para limpeza.	525/2018	07/08/2018	17/08/2018
46/2018	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA	575/2018	29/08/2018	13/09/2018
41/2018	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	524/2018	04/08/2018	16/08/2018
17/2018	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	302/2018	15/05/2018	25/05/2018

78/2018	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO S ENLATADOS.	767/2018	25/10/2018	14/11/2018
76/2018	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados.	768/2018	24/10/2018	12/11/2018
34/2018	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO S ENLATADOS	455/2018	07/07/2018	23/07/2018
28/2018	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTICIO S ENLATADOS	426/2018	05/07/2018	18/07/2018
37/2018	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO S ENLATADOS	477/2018	13/07/2018	30/07/2018

12/2018 11 - PREG	Fornecimento parcelado de Produtos alimentícios empacotados	198/2018	03/04/2018	16/04/2018
-------------------	---	----------	------------	------------